



R.U.C.: 20610681477

**FACTURA  
ELECTRONICA**

**F001 – 00001070**

FECHA DE EMISIÓN: 30-10-2023

FECHA DE VENCIMIENTO: 29-11-2023

R.U.C. Nro: 20611346582

SEÑOR(ES): CONSORCIO INTI RAYMI

DIRECCION: C.R SAN FELIPE NRO. 37 - ED. CENTRO COMERCIAL - LIMA - LIMA - JESÚS MARÍA

CONDICION: CREDITO 30 DIAS

ORDEN DE COMPRA:

GUIAS: -

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	U/M	PRECIO	IMPORTE
1	000754	PLANCHA DE ACERO LAC DE 1/2 X 1200 X 2400	10.00		983.72900	9,837.29
2	003672	TUBO CUADRADO DE ACERO NEGRO 100X100X3MM X 6M	24.00		584.74583	14,033.90
3	003671	TUBO RECTANGULAR DE ACERO NEGRO 50 X 75 X 3.0MM	36.00		116.94917	4,210.17

SON: TREINTA Y TRES MIL CIENTO TREINTA Y SEIS CON 00/100 SOLES



Autorizado mediante la  
R.I. Nro.

**034-005-0005315**

Op.gravada: S/ 28,081.36

Op.inafecta: S/ 0.00

Op.exonerada: S/ 0.00

Op.gratuita: S/ 0.00

Total Descuentos: S/ 0.00

I.S.C.: S/ 0.00

I.G.V.: S/ 5,054.64

**IMPORTE TOTAL: S/ 33,136.00**

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./191118-118A-S87724 OP-0748770 08/11/2023  
Hora:12:49:42

CONSORCIO OHATU E.I.R.L.  
CODIGO DE CUENTA: 191-1184117-0-76  
CCI : 00219100118411707651  
IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*15,417.50

BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./191143-NYLB-T20185 OP-0925802 25/11/2023  
Hora:10:22:08

CONSORCIO OHATU E.I.R.L.  
CODIGO DE CUENTA: 191-1184117-0-76  
CCI : 00219100118411707651  
IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*11,786.34

BCP

DEPOSITO CUENTA CORRIENTE MNA

OF./191044-044D-T39740 OP-0702538 02/11/2023  
Hora:17:07:16

CONSORCIO OHATU E.I.R.L.  
CODIGO DE CUENTA: 191-1184117-0-76  
CCI : 00219100118411707651  
IMPORTE DEPOSITADO: S/\*\*\*\*\*5,932.16